
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Studijní činnost k Článkům víry
1. krok: Vyberte si jeden článek víry, který byste si dnes chtěli prostudovat, a odpovězte na tyto otázky:

• Jakou věčnou pravdu nebo pravdy se z tohoto článku víry dozvídáte?

• Jaký vliv může mít učení obsažené v tomto článku víry na váš vztah s Nebeským Otcem a Ježíšem Kristem?

2. krok: Vyberte si alespoň dvě z následujících možností, které vám pomohou dozvědět se o vybraném článku  
víry více:

 a. Naučte se nazpaměť. Vymyslete nějaký postup, který vám pomůže naučit se článek víry nazpaměť, a poté se 
věnujte tomu, abyste si ho zapamatovali.

 b. Vyhledejte související materiály a zdroje. Vyhledejte související verše z písem nebo citáty církevních vedoucích, 
které se ke zvolenému článku víry vztahují. Mohly by vám pomoci nástroje, jako jsou poznámky pod čarou 
v písmech, Průvodce k písmům nebo funkce vyhledávání v aplikaci Knihovna evangelia.

 c. Vytvořte vizuální znázornění. Sdělit nebo znázornit nauky obsažené ve vámi vybraném článku víry vám mohou 
pomoci výtvarné techniky. Příkladem může být kresba, koláž, slovní mrak nebo mem. (Vzhledem k posvátné 
povaze Božství se vyvarujte kreslení členů Božstva.)

 d. Vymyslete modelovou situaci. Zamyslete se nad situacemi, které vy nebo jiní dospívající řešíte, nebo nad otázkami 
týkajícími se evangelia, s nimiž by vám váš článek víry mohl pomoci. Modelovou situaci nebo otázky si 
napište a vysvětlete, jak nebo proč by mohly pravdy obsažené v tomto článku víry pomoci.

 e. Vydejte svědectví. Napište své svědectví o pravdách, kterým váš článek víry učí. Popište, jak toto učení žehná 
vašemu životu a jak vás přivádí blíže k Bohu.

PD80007812_121_491- 1


